

## Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce školního hřiště ... v Kopřivnici
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				<b>35 604,59</b>
	1	122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 zp. plocha : 207*0,22 zatrav. plocha: : 1065*0,05	m3	98,79000 45,54000 53,25000	73,98	7 308,48
	2	133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 posilovací zařízení: : 0,5*0,5*0,65*16 oprava zdi: : 0,6*0,9*1,5 vpust': : 1*2*1,2	m3	5,81000 2,60000 0,81000 2,40000	867,37	5 039,42
	3	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vpust': : 1*2*1,2	m3	2,40000 2,40000	66,65	159,96
	4	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  98,79+5,81-2,4	m3	102,20000 102,20000	40,71	4 160,56
	5	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (98,79+5,81-2,4)*5	m3	511,00000 511,00000	2,04	1 042,44
	6	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 98,79+5,81-2,4	m3	102,20000 102,20000	159,10	16 260,02
	7	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním umělý povrch: : 93 dlažba: : 84	m2	177,00000 93,00000 84,00000	9,23	1 633,71
Díl:	11	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>28 638,94</b>
	8	R0052.1 Odstranění sloupků volejbalu vč. základu, odvoz do 15-ti km, poplatek za skládku	kus	2,00000	1 373,50	2 747,00
	9	R111 20-0001 Odstranění křovin a stromů do 100 mm, odvoz do 15-km, poplatek za skládku 16	m2	16,00000 16,00000	30,12	481,92
	10	113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých Obrubníky š. 100 mm v betonovém loži. 165+44	m	209,00000 209,00000	46,17	9 649,53
	11	113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých Silniční obrubník 150x300 mm v betonovém loži. 5,5	m	5,50000 5,50000	78,71	432,91
	12	919735123R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm 6	m	6,00000 6,00000	219,02	1 314,12
	13	R113 15-1150 Odstranění živичného krytu tl.15cm 2	m2	2,00000 2,00000	74,18	148,36
	14	R113 15-1113 Odstranění litého asfaltu tl.4 cm 33	m2	33,00000 33,00000	31,37	1 035,21
	15	R1165212 Ruční zapravení pytlouanou asfaltovou směsí 2	m2	2,00000 2,00000	722,89	1 445,78
	16	978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % oprava zdi: : 48	m2	48,00000 48,00000	49,81	2 390,88
	17	R964 05-4111 Bourání samostatných bet. věnců oprava zdi: : 2	m3	2,00000 2,00000	1 445,79	2 891,58
	18	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (34,4+4,8+3,56)	t	42,76000 42,76000	25,45	1 088,24
	19	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	598,64000	0,46	275,37

20	R979 99-0104	(34,4+4,8+3,56)*14 Poplatek za skládku sutí - beton obrubníky: : 209*0,145 obrubníky sil.: : 5,5*0,23 omítky: : 48*0,059	t	598,64000 34,40200 30,30500 1,26500 2,83200	90,36	3 108,56
21	979990108R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton věnce: : 2*2,4	t	4,80000 4,80000	102,41	491,57
22	R979 99-0113	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt 2*0,33 33*0,088	t	3,56400 0,66000 2,90400	319,28	1 137,91
<b>Díl:</b>	<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>132 875,17</b>
23	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 1065*0,1	m3	106,50000 106,50000	783,13	83 403,35
24	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 1065*0,1	m3	106,50000 106,50000	92,47	9 848,06
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1065*0,1	m3	106,50000 106,50000	40,71	4 335,62
26	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 1065	m2	1 065,00000 1 065,00000	21,69	23 099,85
27	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 1065	m2	1 065,00000 1 065,00000	7,83	8 338,95
28	00572410	Směs travní parková, mírná zátěž 1065*0,03	kg	31,95000 31,95000	120,48	3 849,34
<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>12 375,81</b>
29	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného posilovací zařízení: : 0,5*0,5*0,1*16	m3	0,40000 0,40000	696,93	278,77
30	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) posilovací zařízení: : 0,5*0,5*0,65*16 oprava zdi: : 0,6*0,9*1,5	m3	3,41000 2,60000 0,81000	2 350,59	8 015,51
31	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení posilovací zařízení: : 0,5*4*0,3*16 oprava zdi: : (0,6+0,9)*2*1,5	m2	14,10000 9,60000 4,50000	234,78	3 310,40
32	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění posilovací zařízení: : 0,5*4*0,3*16 oprava zdi: : (0,6+0,9)*2*1,5	m2	14,10000 9,60000 4,50000	54,69	771,13
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>19 448,83</b>
33	R36584	Sesponkováni prasklin ocelovým roxorem á 200 mm, + sanační směs oprava zdi: : 10	m	10,00000 10,00000	356,63	3 566,30
34	311112120RT2	Stěna z tváric ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tváric betonem C 16/20 oprava zdi: : 1,25*1	m2	1,25000 1,25000	590,40	738,00
35	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 oprava zdi: : 0,000395*1*20	t	0,00790 0,00790	30 120,25	237,95
36	348924121R00	Stříška plot.na zeď tl.200 mm, přírodní oprava zdi: : 39	m	39,00000 39,00000	382,22	14 906,58
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>15 318,03</b>
37	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhutnění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A umělý povrch: : 93	m2	93,00000 93,00000	5,39	501,27
38	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A umělý povrch: : 93	m2	93,00000 93,00000	15,12	1 406,16
39	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A umělý povrch: : 93	m2	93,00000 93,00000	21,65	2 013,45
40	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A	m2	93,00000	39,46	3 669,78

41	564721112R00	umělý povrch : 93 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A	m2	93,00000 93,00000	57,43	5 340,99
42	R564 80-1112	umělý povrch : 93 Podklad z kameniva drcen po zhutnění tloušťky 4 cm, frakce 32-63 mm, tř. A umělý povrch : 93	m2	93,00000 93,00000	25,66	2 386,38
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>32 785,22</b>
43	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm dlažba : 84	m2	84,00000 84,00000	159,25	13 377,00
44	59245110	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní dlažba : 84*1,02	m2	85,68000 85,68000	130,51	11 182,10
45	564851111V01	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A dlažba : 84	m2	84,00000 84,00000	97,93	8 226,12
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>19 042,56</b>
46	R622 43-0002	Vyspravení sanační směsí, venkovní oprava zdi : 48	m2	48,00000 48,00000	168,14	8 070,72
47	622434112R00	Omítkový sanační systém, 2vrst., venkovní oprava zdi : 48	m2	48,00000 48,00000	228,58	10 971,84
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trub.ved</b>				<b>4 434,60</b>
48	R894 41-1010	Vpusť uliční betonová 300/300 mm , s napojením na stávající kanalizaci 1	kus	1,00000 1,00000	4 434,60	4 434,60
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>25 653,84</b>
49	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného (93+6)*0,1*0,3	m3	2,97000 2,97000	696,94	2 069,91
50	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 93	m	93,00000 93,00000	229,55	21 348,15
51	917862111RT8	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30 6	m	6,00000 6,00000	372,63	2 235,78
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>19 227,81</b>
52	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 9,93+1,87+55,55+40,16+2,52+18,86	t	128,89000 128,89000	149,18	19 227,81
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>1 244,72</b>
53	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků oprava zdi : 2*2	m2	4,00000 4,00000	249,39	997,56
54	28323132R	Fólie nopová š.1500mm, nopy 8 mm oprava zdi : 2*2*1,15	m2	4,60000 4,60000	53,73	247,16
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>7 894,08</b>
55	R7830030	Nátěr stávajícího zábradlí, očištění, odmaštění, 1x zákl. 2x vrchní, šedá oprava zdi : 36	m	36,00000 36,00000	219,28	7 894,08
<b>Díl: 59.1</b>		<b>Sportovní povrch</b>				<b>181 097,04</b>
56	R0401.1	Pružný litý vodopropustný celobarevný povrch EPDM, tl. 8 mm Směs celobarevného EPDM granulátu frakce 1-4 mm a pur pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h. umělý povrch : 93	m2	93,00000 93,00000	1 201,90	111 776,70
57	R0409.1	Pružná pryžová vodopropustná podkladní vrstva, tl. 60 mm Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s. umělý povrch : 93	m2	93,00000 93,00000	745,38	69 320,34
<b>Díl: 59.2</b>		<b>Sportovní vybavení</b>				<b>236 891,53</b>
58	R0254	Venkovní posilovací stroj, "Jezdecké zařízení" dodávka a montáž 1	kus	1,00000 1,00000	15 662,65	15 662,65
59	R0256	Venkovní posilovací stroj, "Double šlapadlo brusle" dodávka a montáž	kus	1,00000	39 759,03	39 759,03

60	R0257	1 Venkovní posilovací stroj, "Mini lyžování" dodávka a montáž	kus	1,00000	22 289,15	22 289,15
61	R0255	1 Venkovní posilovací stroj, "Posilovač rukou" dodávka a montáž	kus	1,00000	35 542,16	35 542,16
62	R0253	1 Venkovní posilovací stroj, "Veslování" dodávka a montáž	kus	1,00000	1 807,23	1 807,23
63	R0258	1 Venkovní cvičební sestava, dodávka a montáž	kus	1,00000	81 204,80	81 204,80
64	R0213	1 Lavička s opěradlem, dodávka a montáž vč. výkopů a základů	kus	3,00000	10 084,34	30 253,02
65	R0212	3 Odpadkový koš , dodávka a montáž vč. výkopů a základů	kus	1,00000	10 373,49	10 373,49

26

772 532,77